EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar , do município de
Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais,  torna público o RESULTADO DA ELEIÇÃO do Processo de Escolha n° 01/2019,
conforme segue:

CONSELHO TUTELAR  GESTÃO 2020 – 2024

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE VOTOS

01 VERA  APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI 85

02 VALÉRIA NOGUEIRA BERTOLDO 53

03 ISABELLA ESTEFANI CORRÊA DE MORAES 31

04 ANA PAULA CAMOTE AMARO 20

05 LARISSA NUNES ROSSINI 18

06 KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA 18

07 ADRIANA PEREIRA DE MORAES 17

08 JOSÉ CARLOS DE SOUZA BITENCOURT 15

09 ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 14

10 DEBORA DE CANARGO SILVA 07

11 GILBERTO ANTERO FELÍCIO 05

12 MARCIA FRAZON CAMARGO 01

13 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 01

14 ANDRESSA BELASQUES BONOTO 00

15 SILVANA APARECIDA PESSOTTI CRISTINO 00

Os candidatos acima foram relacionados de acordo com estabelecido nos itens 1 (TABELA I) e 11 do Edital de Abertura Nº 01/2019 -
PROCESSO  DE  ESCOLHA DOS  MEMBROS  DO  CONSELHO  TUTELAR  DO  MUNICÍPIO  DE  OURINHOS/SP,  que  tratam  da
quantidade de vagas para Conselheiros Tutelares (05 Titulares + 10 Suplentes), respeitado a ordem de classificação da votação.

Ourinhos, 7 de Outubro de 2019.

REGIS DANIEL LUSCENTI
Presidente do CMDCA

1